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MUNICIPALIDAD DE

CONCEPCION

CILIAT CF LA NDEPENDENGA

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

FECHA ENTREGA INFORME:

30 ABR 202k

NOMBRE DEL CONTRATO: DIEGO ARTURO RIVERA ROZAS

CARGO: Monitor de Talleres Recreativos para las y los Adultos Mayores.

NOMBRE ORGANIZACION: Municipalidad de Concepcién

DEPENDENCIA:DIDECO

N° DECRETO: 663/ ID DOC: 1835995

MES A CANCELAR: Marzo 2024

BOLETA N°: 192

UNIDAD: Casa Adulto Mayor

FECHA DECRETO: 09 Abril 2024

FECHA BOLETA: 31 Marzo 2024

FUNCIONES SEGUN
ICONTRATO

IFECHA

HORA

DESCRIPCION ACTIVIDAD

Monitor de Talleres de
kinesiologia, abiertos
a la comunidad

01-03-2024
05-03-2024
08-03-2024
11-03-2024
12-03-2024
15-03-2024
18-03-2024
19-03-2024
22-03-2024
25-03-2024
26-03-2024
05-03-2024
07-03-2024
12-03-2024
12-03-2C24
12-03-2C24
13-03-2C24
13-03-2C24
14-03-2C24
19-03-2C24
19-03-2024
20-03-2024
20-03-2024
22-03-2024
22-03-2024

10:00- 11:00
10:00- 11:00
10:00- 11:00
10:00- 11:00
10:00- 11:00
10:00-11:00
10:00- 11:00
10:00- 11:00
10:00- 11:00
10:00- 11:00
10:00- 11:00
11:30-12:30
11:00-12:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
17:00-18:00
18:00-19:00
11:30-12:30
17:00-18:00
18:00-19:00
17:00-18:00
18:00-19:00
12:00-13:00
13:00-14:00

Horas de taller de kinesiologia (25 Hrs)

Gimnasia Kine grupal JJVV N°18 — Ainavillo 1787
Gimnasia Kine grupal JJVV N°18 — Ainavillo 1787
Gimnasia Kine grupal JJVV N°18 — Ainavillo 1787
Gimnasia Kine grupal Ongolmo 1020

Gimnasia Kine grupal JJVV N°18 — Ainavillo 1787
Gimnasia Kine grupal JJVV N°18 - Ainavillo 1787
Gimnasia Kine grupal Ongolmo 1020

Gimnasia Kine grupal JJVV N°18 — Ainavillo 1787
Gimnasia Kine grupal JJVV N°18 — Ainavillo 1787
Gimnasia Kine grupal Ongolmo 1020

Gimnasia Kine grupal JJVV N°18 — Ainavillo 1787
Klgia. Personalizada - Osvaldo Vargas — 3850349-9
Kligia personalizada - Osvaldo Vargas — 3850349-9
Klgia personalizada - Eugenia Toro — 4790325-4
Klgia personalizada - Rosa Araneda — 5258083-8
Klgia personalizada - Eugenia Alcayaga — 7851253-9
Klgia personalizada - Hortencia Brito - 5.057.925-5
Klgia personalizada - Herminda Sanhueza— 5752796-k
Klgia personalizada - Osvaldo Vargas - 3850349-9
Klgia personalizada - Rosa Araneda - 5258083-8
Klgia personalizada - Eugenia Alcayaga — 7851253-9
Klgia personalizada - Hortencia Brito - 5.057.925-5
Klgia personalizada - Herminda Sanhueza - 5752796-k
Klgia personalizada - Edith Moyano — 9284206-1
Klgia personalizada - Luis Silva — 6217539-7

12-03-2024
19-03-2024
26-03-2024

15:00-17:00
15:00-17:00
15:00-17:00

Taller Kinesiologia El Despertar del A.M. (6 hrs)

20-03-2024
27-03-2024

9:00-12:00
9:00-12:00

Taller Kinesiologia JJVV Valle Noble. (6 hrs)

Apoyar y Acompariar
en Actividades de la
DIDECO

12-03-2024

12:00-13:00

Reunién de monitores en salon Vip Estadio Regional.

FIRMA DEL TRABAJADOR(A)




